宁夏广播电视大学

宁电大教〔2020〕3 号

关于 2020 年春季学期网上及智慧教室教学安排的通知

各分校（学院）、工作站、教学点（学习中心）及校内有关部

门：

为贯彻习近平总书记关于疫情防控的系列讲话精神，按照

教育部“停课不停学”工作部署和自治区教育厅关于疫情防控

期间在线教学的具体要求，学校研究决定继续做好全区电大网

上教学及智慧教室授课工作。依据远程学习支持服务中心提供

的相关教学安排，现将本学期网上教学活动时间安排以及智慧

教室直播课堂时间安排印发给你们（具体时间见附件）。

本学期智慧教室课程可以通过手机端查看（手机端链接地

址为 https://zhibo.chaoxing.com/1973072），请校内技术及

教学部门做好相应技术保障与授课准备。请全区电大各教学点

务必保证将有关要求及时通知学生，并组织好学生按时参加网

上教学活动及云教室直播课堂。

附件：1.宁夏广播电视大学 2020 春季学期智慧教室课程安排表

2.宁夏广播电视大学 2020 年春季学期网上教学活动安排表

（此页无正文）

宁夏广播电视大学

远程教育处

2020 年 3 月 23 日